ZARZĄDZENIE NR 32/2025
BURMISTRZA KAMIEŃCA ZĄBKOWICKIEGO
z dnia  27 stycznia 2025 r.

w sprawie nabycia nieruchomości do zasobu gminnego
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 25 ust. 1 oraz art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz w wykonaniu § 5 ust. 1 i ust 3 Uchwały Nr XIV/87/04 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomościami, oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 148, poz. 2588 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
§1
1. Nabyć do zasobu gminnego Gminy Kamieniec Ząbkowicki nieruchomość zabudowaną, położoną w Kamieńcu Ząbkowickim, Osiedle Przylesie 1, w granicach działki nr 1093/1, AM-5, obręb Kamieniec Ząbkowicki I o pow. 0.1028 ha.
2. Nabyć do zasobu gminnego Gminy Kamieniec Ząbkowicki nieruchomość zabudowaną, położoną w Kamieńcu Ząbkowickim, Osiedle Przylesie 6, w granicach działki nr 1093/25, AM-5, obręb Kamieniec Ząbkowicki I o pow. 0.1595 ha.

§3
1. Cena nieruchomości opisanej w §1 ust. 1 została określona przez strony umowy sprzedaży na kwotę: 3 613 368,29 zł (słownie: trzy miliony sześćset trzynaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 29/100). Wartość nieruchomości opisanej w §1 ust.1 została określona przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę: 3 636 000,00 zł (słownie: trzy miliony sześćset trzydzieści sześć tysięcy złotych).

2. Cena nieruchomości opisanej w §1 ust. 2 została określona przez strony umowy sprzedaży na kwotę: 4 462 603,62 zł (słownie: cztery miliony czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset trzy złote 62/100). Wartość nieruchomości opisanej w §1 ust.2 została określona przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę: 4 484 000,00 zł (słownie: cztery miliony czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące złotych).
§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kamieńcu Ząbkowickim.
§5
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.
